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Ogłoszenie o I naborze wniosków w ramach 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS) w 2020 r.

 PUP Kolbuszowa Data publikacji: 05.03.2020

 

Ogłoszenie o naborze wniosków w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS) w 
2020r.

Powiatowy Urząd Pracy w Kolbuszowej ogłasza nabór wniosków  pracodawców o 
przyznanie środków na kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy z Krajowego 

Funduszu Szkoleniowego (KFS) zgodnie z priorytetami wskazanymi przez Ministra 
Rodziny, Pracy  i Polityki Społecznej w .2020r

Formularz wniosku wraz z załącznikami można składać terminie od dnia  do .13.03.2020r
dnia :.17.03.2020r

 – w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Kolbuszowej, ul. Piłsudskiego 59A, 36-100 w formie papierowej
Kolbuszowa – pok. Nr 14 ( I piętro) w godz. od 07:30 do 15:30,lub na adres: Powiatowy Urząd Pracy w 
Kolbuszowej, ul. Piłsudskiego 59A, 36-100 Kolbuszowa (decyduje data stempla pocztowego),

 – wniosek przed przesłaniem do Powiatowego Urzędu Pracy w Kolbuszowej należy w formie elektronicznej
opatrzyć bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą kwalifikowanego certyfikatu lub 
podpisem potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej platformy usług administracji publicznej (e PUAP).

  
Formularz wniosku należy złożyć na obowiązującym druku (bez modyfikacji formularza).
Rozpatrzeniu nie będą podlegały:

Wnioski nadesłane do Urzędu faksem.
Wnioski nadesłane do Urzędu pocztą elektroniczną, w przypadku gdy nie zostaną opatrzone bezpiecznym 
podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem 
potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej platformy usług administracji publicznej (e PUAP).
Wnioski złożone poza terminem naboru.

W 2020r. środki Krajowego Funduszu Szkoleniowego będą wydatkowane wyłącznie zgodnie z priorytetami ustalonymi 
przez MRPiPS  tj:

 – wsparcie kształcenia ustawicznego dla osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze Priorytet 1
sprawowaniem opieki nad dzieckiem,

 – wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia,Priorytet  2
– wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub Priorytet 3 

województwie zawodów deficytowych,
– wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z rozwojem w firmach technologii i zastosowaniem Priorytet 4 

wprowadzonych przez firmy narzędzi pracy,
 – wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju powiatu/województwa Priorytet 5

wskazanych w dokumentach strategicznych/planach rozwoju,
– wsparcie realizacji szkoleń dla instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających zamiar podjąć Priorytet 6 

się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu uczniowskiego oraz szkoleń branżowych dla 
nauczycieli kształcenia zawodowego,

 – wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających status Priorytet 7
przedsiębiorstwa społecznego, wskazanego na liście przedsiębiorstw społecznych prowadzonej przez MRPiPS, 
członków lub pracowników spółdzielni socjalnych lub pracowników Zakładów Aktywności Zawodowej.
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Przy rozpatrywaniu wniosku uwzględnia się:

zgodność dofinansowanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na dany rok;
zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami lokalnego lub 
regionalnego rynku pracy;
koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu z kosztami 
podobnych usług dostępnych na rynku;
posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS certyfikatów jakości 
oferowanych usług kształcenia ustawicznego;
w przypadku kursów - posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, na podstawie, 
którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;
plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym finansowanym ze 
środków KFS;
wysokość limitu środków KFS pozostającego w dyspozycji tut. Urzędu.

  Dostępny limit środków na działania w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2020 roku wynosi Uwaga! 250 
 ( ).000,00 zł słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100

Środki będą przyznawane zgodnie z Zasadami przyznawania Pracodawcy środków z Krajowego Funduszu 
dostępnymi na stronie internetowej Szkoleniowego (KFS) przez Powiatowy Urząd Pracy w Kolbuszowej w 2020r. 

Urzędu kolbuszowa.praca.gov.pl
 

Szczegółowych informacji na temat Zasad przyznawania środków KFS w 2020r.  można uzyskać w PUP Kolbuszowa, pok. 
nr 18 lub pod numerami telefonów (17) 2272-926, 2271-790 wew. 257, tel. kom. 609 484 132.
 

Formularz wniosku wraz z załącznikami dostępny jest w siedzibie Urzędu (pok. nr 18, I piętro) oraz na stronie 
internetowej: kolbuszowa.praca.gov.pl w zakładce „Dokumenty do pobrania"
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